
 
О признании дома домом блокированной  
застройки на территории МО город Петровск 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 
статьей 49 п. 2 пп. 2, Законом Саратовской области от 05.08.2014 N 88-ЗСО 
"О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирном доме на территории Саратовской 
области и о внесении изменений в Закон Саратовской области "О порядке 
утверждения краткосрочных планов реализации областной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Саратовской области", на основании соглашения о передаче 
органом местного самоуправления муниципального образования город 
Петровск отдельных полномочий по решению вопросов местного значения 
поселения органам местного самоуправления Петровского муниципального 
района Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск от 15.12.2015 года № 66-217 и 
решением Петровского районного Собрания от 29.12.2015 года № 73-388, 
Устава Петровского муниципального района, решением комиссии по 
установлению необходимости (отсутствия необходимости) проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
утвержденной постановлением администрации Петровского муниципального 
района от 15.09.2015 г. № 799-П, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Признать дом по адресу: Саратовская область, г. Петровск, ул. 
Димитрова, д. 1, домом блокированной застройки. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» 
и разместить на официальном сайте администрации Петровского 
муниципального района в сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
первого заместителя главы администрации Колдина В. В.        

 
 
 
Глава администрации                                                              Ю.А. Заигралов 

 

 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от   01 марта 2016 года № 98 -П  

 
г. Петровск 


